ahmetavci06@hotmail.com
Yetkili : ERDAL BOZKURT

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ABA 25324073 ŞARZ - TRİGER RULMANI ABA-2532
4073 10 0 ₺

130,00 %18 ₺ 1.300,00

TOPLAM 10 ₺ 1.300,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.300,00

%18 KDV ₺ 234,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.534,00

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ OTUZ DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr